2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora,
sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.

 

6. VALOR DO TED:

A execução do objeto do presente Termo de Execução Descentralizada
requererá o montante de recursos no total de R$ 995.100,00
(novecentos e noventa e cinco mil e cem reais), a serem
descentralizados pela Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e
Gestão de Ativos (SENAD/MJSP) ao Ministério da Saúde, para viabilizar a
execução física e orçamentária das ações previstas, conforme
estabelecido neste instrumento.